РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

«ГОРОД КЛИНЦЫ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ»

КЛИНЦОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  29 »         12      2017 г.                      № 2877

г.Клинцы

О внесении изменений в

постановление Клинцовской

городской администрации от

09.11.2016г. №2688 «Об утверждении

структуры финансового управления

Клинцовской городской

администрации»

(в ред. от 11.01.2017г. № 9)

В связи с изменением штатного расписания,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1.       В приложение к постановлению Клинцовской городской

администрации от  09.11.2016г. №2688 «Об утверждении структуры

финансового управления Клинцовской городской администрации» внести

следующие изменения:

 1.1.  Строку  6 «Системный администратор 1,0» исключить из раздела

«Отдел по бюджету и работе с казначейством».

          1.2. Ввести  строку 4 «Системный администратор 1,0» в раздел «Отдел

учета и отчетности».

2.     Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

Клинцовской городской администрации в сети Интернет.

          3.     Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Врио Главы  Клинцовской

 городской администрации                                                                       А.И.

Морозов